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CUENTA

05480503
05480552
05480552
05480702
05480702
05480702
05480754
05480754

CUENTA

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
RELACION DE GASTOS DE VIATICOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2011

VIATICOS Y GASTOS DE REPRESENTACION

VIATICOS
2011/09/20
2011/09/05
2011/09/05
2011/09/05
2011/09/05
2011/09/20
2011/09/05
2011/09/05

DESCRIPCION

E-44967 00033946
E-44749 00033741
E-44749 00033741
E-44749 00033741
E-44749 00033741
E-44964 00033943
E-44749 00033741
E-44749 00033741

08161828 REEMBOLSO / DIRECCI
18174 VIAJE CD. MEXICO (LIC. JC
IVA FACTURA 18174 CUENTA 054
18188 (VIAJE CD. MEXICO (LIONE
IVA FACTURA 18188 CUENTA 054
08183644 CAJA CHICA / SECRET/
18164 VIAJE CD. MEXICO (ARMA!
IVA FACTURA 18164 CUENTA 054

GASTOS DE REPRESENTACION

DESCRIPCION

NO HAY MOVIMIENTOS

CARGO AFAVOR

1,766.00 ALDO SALIM FLORES RIVERA
5,336.00 VIAJES ERMA, S.A. DE C.V.
770.20 VIAJES ERMA, S.A.DEC.V.
5,529.00 VIAJES ERMA, S.A.DE C.V.
801.20 VIAJES ERMA, S.A.DEC.V.
225.00 MARCELO VILLANUEVA FRANCO
5,334.00 VIAJES ERMA, S.A.DE C.V.
770.20 VIAJES ERMA, S.A.DEC.V.

CARGO AFAVOR

NOMBRE DE FUNCIONARIO

CHRISTIAN JAIRABREU ALMAZAN
JOSE SALVADOR TREVINO FLORES
JOSE SALVADOR TREVINO FLORES
JOSE LIONEL SANTA ANNA CARCINI
JOSE LIONEL SANTA ANNA CARCINI
JOSE LIONEL SANTA ANNA CARCINI
ARMANDO CEPEDA MARQUEZ
ARMANDO CEPEDA MARQUEZ

NOMBRE DE FUNCIONARIO

PUESTO

PROMOTOR DE DEPORTES

DIR. JURIDICO

DIR. JURIDICO

PERSONAL DE LA DIR. DE ESTIMACIONES, COSTOS Y CONTRATOS
PERSONAL DE LA DIR. DE ESTIMACIONES, COSTOS Y CONTRATOS
PERSONAL DE LA DIR. DE ESTIMACIONES, COSTOS Y CONTRATOS
PERSONAL DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
PERSONAL DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

PUESTO



